
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42404024G

2. Data e Regjistrimit 04/12/2024
3. Emri i Subjektit BIRRA EPOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 03/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Sul Bega", nd. pallati 6/508, shkalla 
1, apartamenti 16, njësia administrative nr. 8, njësia 
bashkiake nr. 8 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e Shoqërisë do të përfshijnë prodhimin e birrës 
dhe nënprodukteve të birrës, importimin e lëndëve të para 
për prodhimin e birrës dhe nënprodukteve të saj si dhe 
shpërndarjen e produkteve të ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Për të përmbushur qëllimin e mësipërm, Shoqëria 
mund edhe:  - të kryejë çdo aktivitet me pasuri të prekshme 
dhe të paprekshme si dhe veprimtari tregtare, qiradhënieje 
ose hipotekore që mund të konsiderohet e përshtatshme ose e 
nevojshme për realizimin e objektit të Shoqërisë;  - të blejë, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme, të krijojë degë dhe të blejë ose shesë interesa në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm me Shoqërinë, në 
Shqipëri ose jashtë saj; dhe  - të kryejë çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për 
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realizimin e objektit të Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo veprimtari ose aktivitet tjetër që konsiderohet 
nga Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose bëhet në 
mënyrë të përshtatshme ose të favorshme në lidhje me 
ndonjë nga objektet e mësipërme ose të llogaritura në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën 
ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, 
pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë si të rastësishme 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose 
ndonjë prej tyre. 
Erind Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/12/2024 Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erind Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje   Shetitorja Kongresi i Lushnjes, Sheshi i 
Bashkise Lushnje, Panairi Nderkombetar i Bujqesise 
Korce Erseke   Rruga “Ropi e Stillo Gostivishti”, kati 2, 
ndodhur në ZK 1594, me nr. pasurie 26/47 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: branddeveloper.al@gmail.com  
Telefon: 0694042281  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-388477-12-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DCA5FB-D1A0-4F17-B586-26A95FC3597D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7FE327-6A9F-42B9-AD8E-7D204477DA81
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414952-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.02.2025 për shtimin e një adrese 
dytësore të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtaritë e Shoqërisë do të përfshijnë prodhimin e birrës dhe 
nënprodukteve të birrës, importimin e lëndëve të para për prodhimin e birrës dhe 
nënprodukteve të saj si dhe shpërndarjen e produkteve të ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Për të përmbushur 
qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund edhe:  -të kryejë çdo aktivitet me pasuri të prekshme 
dhe të paprekshme si dhe veprimtari tregtare, qiradhënieje ose hipotekore që mund të 
konsiderohet e përshtatshme ose e nevojshme për realizimin e objektit të Shoqërisë;  -

të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, të 
krijojë degë dhe të blejë ose shesë interesa në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm me 
Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe  - të kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të 
konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për realizimin e objektit të Shoqërisë.  
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo veprimtari ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga 
Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose bëhet në mënyrë të përshtatshme ose të favorshme 
në lidhje me ndonjë nga objektet e mësipërme ose të llogaritura në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës cilindo 
nga veprimtaritë, pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë si të 
rastësishme ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose ndonjë prej tyre. 
")          u be            ("Veprimtaritë e Shoqërisë do të përfshijnë prodhimin e birrës dhe 
nënprodukteve të birrës, importimin e lëndëve të para për prodhimin e birrës dhe 
nënprodukteve të saj si dhe shpërndarjen e produkteve të ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Për të përmbushur 
qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund edhe:  - të kryejë çdo aktivitet me pasuri të 
prekshme dhe të paprekshme si dhe veprimtari tregtare, qiradhënieje ose hipotekore 
që mund të konsiderohet e përshtatshme ose e nevojshme për realizimin e objektit të 
Shoqërisë;  - të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme, të krijojë degë dhe të blejë ose shesë interesa në shoqëri të tjera me 
objekt të ngjashëm me Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe  - të kryejë çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për 
realizimin e objektit të Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo veprimtari 
ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose 
bëhet në mënyrë të përshtatshme ose të favorshme në lidhje me ndonjë nga objektet e 
mësipërme ose të llogaritura në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur 
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vlerën ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, pasuritë ose të drejtat 
e Shoqërisë, në përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të 
gjitha gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë si të rastësishme ose të favorshme 
për arritjen e objektivave të mësipërm ose ndonjë prej tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ;         Rruga 
“Ropi e Stillo Gostivishti”, kati 2, ndodhur në ZK 1594, me nr. pasurie 26/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551377-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.12.2025 për hapje të adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Festa ne Tirane, Shtepiza nr. 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600083-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Shetitorja 
Kongresi i Lushnjes, Sheshi i Bashkise Lushnje, Panairi Nderkombetar i Bujqesise;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Festa ne Tirane, Shtepiza nr. 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00505D4-ECCE-40F8-89E1-D50640EB8DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0224FCD5-DFD3-4538-8694-C93212D5BC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE504A-08F9-40AD-AD6C-E5CFC6FE0B1D
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Datë: 12/06/2026


